
Oznámení o kácení dřevin 
(podle § 8 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů) 

Odbor životního prostředí  ÚMČ Praha Nedvězí, Únorová 15/3, 103 00 Praha - Nedvězí 

Žadatel (vlastník, nájemce, jiný oprávněný uživatel): 

 

Datum narození (IČ): 

Adresa: 

Telefon (fax, e-mail): 

Místo kácení (číslo parcely, katastrální území): 

Vlastnický vztah (vlastník, nájemce, jiný oprávněný uživatel)*: 

 

Stručný popis umístění dřevin a jejich specifikace (druh, počet, případně plocha zapojeného porostu 

dřevin s procentuálním uvedením druhového nebo rodového zastoupení dřevin) a obvod kmene 

dřevin ve 130 cm nad zemí**: 

U dřevin, jejichž výška kmene je nižší než 130 cm, se obvod kmene měří pod místem hlavního větvení tam, kde kmen dosahuje 

nejmenšího obvodu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odůvodnění žádosti: 

 

 

 

 

 

 

 

Dne: Razítko: 

Podpis žadatele: 

*Vlastnický vztah (nelze-li ho ověřit v katastru nemovitostí) doložte výpisem z katastru nemovitostí. Nájemce a jiný 

oprávněný uživatel kromě výpisu z katastru nemovitostí doloží kopii nájemní nebo uživatelské smlouvy a souhlas 

vlastníka pozemku s výjimkou havarijního kácení a kácení při údržbě břehových porostů a při odstraňování dřevin 

v ochranném pásmu zařízení elektrizační a plynárenské soustavy. 

**Specifikaci dřevin doložte situačním zákresem. 


